РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., д.89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. (391)38-36-4-98
РЕШЕНИЕ
02 октября 2020 г.                  с. Верхнеусинское                                 № 14-36р
О назначении публичных слушаний и порядке

учета предложений по проекту решения

Верхнеусинского сельского Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района

Красноярского края»
В целях приведения Устава, Верхнеусинского сельсовета, Ермаковского района, Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 20, 57 Устава сельсовета, Верхнеусинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Публичные слушания назначить на 15 часов 02 ноября 2020 г. в помещении администрации Верхнеусинского сельсовета по адресу: с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д. 2.

2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на председателя сельского Совета депутатов Богданова Д.И. и ему же поручить председательствовать на публичных слушаниях.
3. Установить срок принятия предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеусинского сельсовета» до 12 часов местного времени 02 ноября 2020 г.

4. Довести до сведения граждан, что ознакомиться с  проектом решения сельского  Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеусинского  сельсовета» могут в администрации Верхнеусинского сельсовета по адресу: с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина, д. 2, каб. №5, на официальном сайте администрации сельсовета http://vusinsk.bdu.su, на страницах информационного бюллетеня «Усинские вести».
5. Довести до сведения граждан, что предложения по  проекту решения сельского  Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеусинского  сельсовета» могут подаваться в администрацию и Совет депутатов Верхнеусинского сельсовета по адресу: с. Верхнеусинское пл. Щетинкина, д. 2.
6. Председателю сельского Совета депутатов Богданову Д.И., и.о. главы администрации сельсовета Шарыпову В.И. обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеусинского  сельсовета».
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Богданова Д.И.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Председатель Верхнеусинского                              Глава администрации

сельского Совета депутатов                                    Верхнеусинского сельсовета

                   Д.И. Богданов                                                              Е.И. Григорьев